
Zarządzenie Nr 58/18 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad realizacji obowiązku zapewnienia 
pracownikom Urzędu Gminy Kwidzyn zatrudnionym na stanowiskach 

z monitorami ekranowymi okularów korygujących wzrok 

Na podstawie  art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 

na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, 

poz. 973), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pracodawca zapewnia pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe okulary korygujące wzrok, o ile zostaną  spełnione łącznie 

następujące warunki: 

1) badanie okulistyczne przeprowadzone w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej 

wykaże potrzebę  stosowania okularów przez pracownika, co zostanie 

potwierdzone zaleceniem lekarza prowadzącego profilaktyczną  opiekę  zdrowotną  

w zaświadczeniu o stanie zdrowia pracownika, 

2) pracownik użytkuje w czasie pracy monitor ekranowy co najmniej przez połowę  

dobowego wymiaru czasu pracy. 

§ 2. Pracodawca pokrywa bądź  refunduje koszt zakupu okularów do kwoty 750 złotych. 

§ 3. Zakup kolejnych okularów związany z koniecznością  ich wymiany z uwagi na 

pogorszenie się  wzroku pracownika dokonywany będzie przez pracodawcę  na podstawie 

aktualnych badań  okulistycznych pracownika nie częściej niż  raz w roku. 

§ 4. W przypadku zagubienia lub zniszczenia przez pracownika okularów zakupionych 

(refundowanych) przez pracodawcę, pracodawca nie ponosi kosztów zakupu nowych 

okularów. 

§ 5. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 49/05 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 9 sierpnia 2005 r. w sprawie 

określenia zasad realizacji obowiązku zapewnienia pracownikom Urzędu Gminy 

Kwidzyn zatrudnionym na stanowiskach z monitorami ekranowymi okularów 

korygujących wzrok, 



2) Zarządzenie Nr 17/12 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 5 marca 2012 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie określenia zasad realizacji obowiązku zapewnienia 

pracownikom Urzędu Gminy Kwidzyn zatrudnionym na stanowiskach z monitorami 

ekranowymi okularów korygujących wzrok. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WJT 

Ewa Notv grodzka 

r_ 

 SEKRETA Z GMINY 

Aga ___sli 

 

cześniak  

RA DC A V AWN).  

anduba 
Tr  479' 


	Page 1
	Page 2

